
Start-Nr. Mannschaft Einzel Ma-Erg.
GrÄÅel Hans Kegeln 1 286
Martini Harald Kegeln 1 183
Fischer Helmut Kegeln 1 254 723

KieÅling Harry Wanderfreunde 1 231
BÄr Karl Heinz Wanderfreunde 1 286
Riedel Matthias Wanderfreunde 1 198 715

Keil Wolfgang SG Rehau 276
NÇssel Armin SG Rehau 221
Ruf Heiko SG Rehau 184 681

Zuber Michael EWM 191
Sell Helmut EWM 265
Buth Siegfried EWM 223 679

HÇttel Alexander PRBB 193
Deuerlein Oliver PRBB 197
Neupert Bernd PRBB 280 670

Ittner Norbert StÄdtefreundschaft 212
HÄndel Gottfried StÄdtefreundschaft 220
Wagner Martina StÄdtefreundschaft 236 668

Piribauer Stephan Soli 1 260
Kofer Carsten Soli 1 197
Hertel Wolfgang Soli 1 208 665

Braun Gerhard ABC-SchÇtzen 177
KieÅling Thomas ABC-SchÇtzen 218
Schweiger Dieter ABC-SchÇtzen 255 650

Lack Gisela Die Flintenweiber 188
Ittner Carmen Die Flintenweiber 232
KÇchler Bettina Die Flintenweiber 228 648

Fischer Michael Soli 2 160
Gernth Maurice Soli 2 199
Schaller Thomas Soli 2 258 617

GrÄÅel BÄrbel Kegler Damen 217
GrÄÅel Jana Kegler Damen 162
Fischer Michaela Kegler Damen 211 59011
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Schirmer Sebastian Schirmer Gang 171
Schirmer JÉrg Schirmer Gang 160
Schirmer Walter Schirmer Gang 255 586

Summa Stefan Statisten 194
Rexin Stefan Statisten 187
Rexin Melanie Statisten 196 577

Schaller Andreas SG Oelsnitz 130
Jahn Thomas SG Oelsnitz 184
Neumann Andreas SG Oelsnitz 237 551

Schirmer Inge Die ZamgwÇrfelten 145
Alex Manfred Die ZamgwÇrfelten 174
Lack Josef Die ZamgwÇrfelten 231 550

HochbergerTanja Fischer 1 180
HochbergerFrank Fischer 1 139
Haufe Peter Fischer 1 219 538

Braun Helga Die Bamersreiter 140
Braun Michael Die Bamersreiter 235
Stamm Verena Die Bamersreiter 108 483

Goller Max Fischerjugend 143
Deuerlein Sven Fischerjugend 143
Stahlberg Erik Fischerjugend 176 462

Schnabel Lisa Wanderfreunde Da 86
BÄr BÄrbel Wanderfreunde Da 212
KieÅling Ursula Wanderfreunde Da 91 389

Hertel Evi Soli Damen 163
Gernth Kirstin Soli Damen 154
TrÉger Verina Soli Damen 68 385
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St.Nr. Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Bowling Billard Hallow. WÇrfeln Dart Nageln Gesamt
1 Krollikowsky JÇrgen Einzel 41 64 31 84 118 37 301
2 GrÄÅel Hans Kegeln 1 31 31 38 50 155 19 286
3 BÄr Karl Heinz Wanderfreunde 1 17 62 49 78 98 18 286
4 Neupert Bernd PRBB 20 63 58 36 111 8 280
5 Keil Wolfgang SG Rehau 32 54 43 42 123 18 276
6 Sell Helmut EWM 26 48 32 90 96 27 265
7 Piribauer Stephan Soli 1 39 44 34 65 108 30 260
8 Schaller Thomas Soli 2 37 38 45 65 106 33 258
9 Schirmer Walter Schirmer Gang 31 66 40 21 109 12 255
9 Schweiger Dieter ABC-SchÇtzen 29 60 47 78 79 38 255

11 Fischer Helmut Kegeln 1 47 53 25 66 98 35 254
12 Neumann Andreas SG Oelsnitz 28 71 27 84 62 35 237
13 Wagner Martina D StÄdtefreundschaft 44 66 38 36 92 40 236
14 Braun Michael Die Bamersreiter 30 45 45 72 70 27 235
15 Ittner Carmen D Die Flintenweiber 32 36 35 60 102 33 232
16 Lack Josef Die ZamgwÇrfelten 44 55 42 9 102 21 231
16 KieÅling Harry Wanderfreunde 1 43 68 22 60 60 22 231
18 KÇchler Bettina D Die Flintenweiber 41 39 62 52 79 45 228
19 Buth Siegfried EWM 33 66 32 16 89 13 223
20 NÇssel Armin SG Rehau 30 41 19 60 105 34 221
21 HÄndel Gottfried StÄdtefreundschaft 24 60 63 35 67 29 220
22 Haufe Peter Fischer 1 32 40 17 96 48 14 219
23 KieÅling Thomas ABC-SchÇtzen 30 65 30 51 62 20 218
24 GrÄÅel BÄrbel D Kegler Damen 38 60 46 55 63 45 217
25 Krollikowsky Nicole D 43 35 53 45 84 45 215
26 BÄr BÄrbel D Wanderfreunde Da 7 38 27 45 140 45 212
26 Ittner Norbert StÄdtefreundschaft 27 56 52 12 86 21 212
28 Fischer Michaela D Kegler Damen 30 73 30 12 106 40 211
29 Hertel Wolfgang Soli 1 32 50 17 18 104 13 208
30 Gernth Maurice J Soli 2 32 47 44 60 46 30 199
31 Riedel Matthias Wanderfreunde 1 26 43 26 25 96 18 198
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32 Deuerlein Oliver PRBB 33 48 30 51 52 17 197
32 Kofer Carsten Soli 1 45 44 37 20 65 14 197
34 Rexin Melanie D Statisten 30 28 32 56 72 22 196
35 Summa Stefan Statisten 27 46 43 14 74 10 194
36 HÇttel Alexander PRBB 28 25 42 12 111 25 193
37 Zuber Michael EWM 30 72 25 12 79 27 191
38 Lack Gisela D Die Flintenweiber 15 50 45 65 53 40 188
39 Rexin Stefan Statisten 35 57 22 13 87 27 187
40 Ruf Heiko SG Rehau 29 48 26 40 62 21 184
40 Jahn Thomas SG Oelsnitz 37 44 35 50 49 31 184
42 Martini Harald Kegeln 1 32 36 15 24 84 8 183
43 Hochberger Tanja D Fischer 1 27 48 44 8 93 40 180
44 Braun Gerhard ABC-SchÇtzen 33 53 38 28 36 11 177
45 Stahlberg Erik J Fischerjugend 27 24 18 26 121 40 176
46 Alex Manfred Die ZamgwÇrfelten 19 20 34 36 82 17 174
47 Schirmer J Sebastian Schirmer Gang 23 64 32 11 75 34 171
48 Hertel Evi D Soli Damen 23 54 30 40 43 27 163
49 GrÄÅel Jana J Kegler Damen 46 44 43 7 50 28 162
50 Schirmer JÉrg Schirmer Gang 40 49 46 7 53 35 160
50 Fischer Michael Soli 2 26 41 31 5 90 33 160
52 Gernth Kirstin D Soli Damen 49 53 27 24 41 40 154
53 Schirmer Inge D Die ZamgwÇrfelten 33 35 36 12 68 39 145
54 Goller Max J Fischerjugend 37 32 32 12 50 20 143
55 Deuerlein Sven J Fischerjugend 23 29 33 36 67 45 143
56 Braun Helga D Die Bamersreiter 25 54 19 15 72 45 140
57 Hochberger Frank Fischer 1 38 30 24 8 68 29 139
58 SteinhÄuÅer Elisabeth D Einzel 34 60 22 25 42 45 138
59 Schaller Andreas SG Oelsnitz 34 44 37 18 21 24 130
60 Stamm Verena D Die Bamersreiter 13 0 0 20 115 40 108
61 KieÅling Ursula D Wanderfreunde Da 18 34 15 44 25 45 91
62 Schnabel Lisa D Wanderfreunde Da 38 17 13 42 21 45 86
63 TrÉger Verina D Soli Damen 10 0 7 52 44 45 68



St.Nr. Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Bowling Billard Hallow. WÇrfeln Dart Nageln Gesamt
1 Wagner Martina D StÄdtefreundschaft 44 66 38 36 92 40 236
2 Ittner Carmen D Die Flintenweiber 32 36 35 60 102 33 232
3 KÇchler Bettina D Die Flintenweiber 41 39 62 52 79 45 228
4 GrÄÅel BÄrbel D Kegler Damen 38 60 46 55 63 45 217
5 Krollikowsky Nicole D 43 35 53 45 84 45 215
6 BÄr BÄrbel D Wanderfreunde Da 7 38 27 45 140 45 212
7 Fischer Michaela D Kegler Damen 30 73 30 12 106 40 211
8 Rexin Melanie D Statisten 30 28 32 56 72 22 196
9 Lack Gisela D Die Flintenweiber 15 50 45 65 53 40 188
9 Hochberger Tanja D Fischer 1 27 48 44 8 93 40 180

11 Hertel Evi D Soli Damen 23 54 30 40 43 27 163
12 GrÄÅel Jana D Kegler Damen 46 44 43 7 50 28 162
13 Gernth Kirstin D Soli Damen 49 53 27 24 41 40 154
14 Schirmer Inge D Die ZamgwÇrfelten 33 35 36 12 68 39 145
15 Braun Helga D Die Bamersreiter 25 54 19 15 72 45 140
16 SteinhÄuÅer Elisabeth D Einzel 34 60 22 25 42 45 138
16 Stamm Verena D Die Bamersreiter 13 0 0 20 115 40 108
18 KieÅling Ursula D Wanderfreunde Da 18 34 15 44 25 45 91
19 Schnabel Lisa D Wanderfreunde Da 38 17 13 42 21 45 86
20 TrÉger Verina D Soli Damen 10 0 7 52 44 45 68
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St.Nr. Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Bowling Billard Hallow. WÇrfeln Dart Nageln Gesamt
1 Ittner Carmen D Die Flintenweiber 32 36 35 60 102 33 232

KÇchler Bettina D Die Flintenweiber 41 39 62 52 79 45 228
Lack Gisela D Die Flintenweiber 15 50 45 65 53 40 188 648

2 GrÄÅel BÄrbel D Kegler Damen 38 60 46 55 63 45 217
Fischer Michaela D Kegler Damen 30 73 30 12 106 40 211
GrÄÅel Jana D Kegler Damen 46 44 43 7 50 28 162 590

3 BÄr BÄrbel D Wanderfreunde Da 7 38 27 45 140 45 212
KieÅling Ursula D Wanderfreunde Da 18 34 15 44 25 45 91
Schnabel Lisa D Wanderfreunde Da 38 17 13 42 21 45 86 389

4 Hertel Evi D Soli Damen 23 54 30 40 43 27 163
Gernth Kirstin D Soli Damen 49 53 27 24 41 40 154
TrÉger Verina D Soli Damen 10 0 7 52 44 45 68 385
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Name Vorname Verein/  Ma/  Einzel Bowling Billard Hallow. WÇrfeln Dart Nageln Gesamt
Gernth Maurice J Soli 2 32 47 44 60 46 30 199
Stahlberg Erik J Fischerjugend 27 24 18 26 121 40 176
Schirmer Sebastian J Schirmer Gang 23 64 32 11 75 34 171
GrÄÅel Jana J Kegler Damen 46 44 43 7 50 28 162
Goller Max J Fischerjugend 37 32 32 12 50 20 143
Deuerlein Sven J Fischerjugend 23 29 33 36 67 45 143

Name Vorname SchiessenWÇrfeln Dart Nageln Gesamt
KÇchler Lucas 92 60 102 12 242
Krollikowsky Daniel 74 44 67 15 170
Ittner Jasmin 93 35 52 13 167
Sonntag Valentin 71 9 73 20 133
Krollikowsky Florian 49 48 38 30 105
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